Light Rail
FrontespizioLightrail.indd   1 07/10/2013   11:26:02
LR-2
Leichte Voll- und Teilauszüge
1 Produkterläuterung
Die Produktfamilie Light Rail besteht aus fünf Baureihen mit Voll- und Teil-
auszügen in Leichtbauweise. Sie ist ideal für Anwendungen, bei denen
das Eigengewicht der Schiene ebenso wichtig ist wie die Durchbiege-

Schienentyp   s. S. LR-5
Light Rail
Bestellbeispiel: LFS58-0400SC
Hinweis zur Bestellung: Die Schienenlängen werden immer vierstellig mit vorgestellten Nullen angegeben
Der NCAGE Code der Rollon GmbH lautet D7550
NCAGE Code
Bestellschlüssel
LR-16
Notizen
Notizen
Light Rail
LR-17
Notizen
Schienenfahrzeugtechnik
Medizintechnik
Lagerlogistik
Mögliche Einsatzbereiche
Luftfahrt
Fahrzeugtechnik
Maschinenbau
Kontakt:Beachten Sie bitte auch unsere weiteren Produktreihen
Die Adressen unserer weltweiten Vertriebspartner fi nden Sie auch auf unserer Webseite www.rollon.com
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.r.l. - ITALY
Niederlassungen:
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
Rep. Offi ces:
1st Lusinovsky Pereulok, 3B, Offi ce 404
119049 Moscow (RUS)
Phone: +7 (495) 799 42 29
www.роллон.рфроллон.рф  - info@роллон.рфроллон.рф
ROLLON Srl - RUSSIA
Ringbaan Zuid 8
6905 DB Zevenaar
Phone: (+31) 316 581 999
www.rollon.nl - info@rollon.nl
ROLLON B.V. - NETHERLANDS
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rolloncorp.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - USA
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - FRANCE
51/F Raffl es City, 268 Xi Zang Middle Road,
200001 Shanghai (China)
Phone: (+86)  021 2312 7582
www.rollon.cn.com - info@rollon.cn.com
ROLLON Ltd - CHINA
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Text und Bilder dürfen nur mit unserer Genehmigung verwendet werden. TL_PP_DE_05/14
Rollon Niederlassungen & Vertretungen
Vertriebspartner:
R. Joaquim Floriano, 397, 2o. andar
Itaim Bibi - 04534-011, São Paulo, BRASIL
Phone: +55 (11) 3198 3645
www.rollonbrasil.com.br - info@rollonbrasil.com
ROLLON - SOUTH AMERICA
Regionalleiter:
1st fl oor, Regus Gem Business Centre, 26/1
Hosur Road, Bommanahalli, Bangalore 560068
Phone: (+91) 80 67027066
www.rollonindia.in - info@rollonindia.in
ROLLON India Pvt. Ltd. - INDIA
Actuator Line